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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/sednik-26-x-5090-p-17469.html

Sednik 26 x 50/90

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

25,58 zt

20,80 zt
4932363712
4932363712
4002395331550

Milwaukee

« Srodkowa koncowka zapewnia precyzyjne ustawienie wiertta, ostrza na obwodzie zapewniaja bezodpryskowe i
doktadne wiercenie otworéw.

¢ Wykonane zgodnie z DIN 74836. Odpowiednie do wiercenia w kazdym miekkim i twardym drewnie naturalnym.
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